



Selmer Gruppen A/S

Horsensvej 72 A, 2.
7100 Vejle
CVR-nr. 37607762

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Dennis Hauschild Grünberger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selmer Gruppen A/S
Horsensvej 72 A, 2.
7100 Vejle

CVR-nr.: 37607762

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Dennis Hauschild Grünberger
Lars Brinkmann
Jesper Norup

Direktion

Dennis Hauschild Grünberger, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom samt handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 45.598 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der er i resultatet indregnet indtægter fra tilknyttet og associeret virksomheder på i alt 46.475 t.kr.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling eller udvikling. Det forventes, at COVID-19 ikke vil væsentligt påvirke regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(432.928)	(71.096)
Personaleomkostninger	1	(35.460)	0
Driftsresultat		(468.388)	(71.096)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.411.121	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.063.453	0
Andre finansielle indtægter	2	12.556	11.340
Andre finansielle omkostninger	3	(637.133)	(406.500)
Resultat før skat		45.381.609	(466.256)
Skat af årets resultat	4	216.595	240.681
Årets resultat		45.598.204	(225.575)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		78.159.799	0
Overført resultat		(35.561.595)	(225.575)
Resultatdisponering		45.598.204	(225.575)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	148.844
Immaterielle aktiver	5	0	148.844
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.660.782	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		114.710.143	105.941.151
Finansielle aktiver	6	122.370.925	105.941.151
Anlægsaktiver		122.370.925	106.089.995
Aktiver bestemt for salg		2.695.000	3.727.000
Varebeholdninger		2.695.000	3.727.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.902.058	16.128
Udskudt skat		0	163.188
Andre tilgodehavender		185	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		379.783	77.493
Tilgodehavender		49.282.026	256.809
Likvide beholdninger		68.519	8.109.738
Omsætningsaktiver		52.045.545	12.093.547
Aktiver		174.416.470	118.183.542

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.353.545	0
Overført overskud eller underskud		94.535.796	105.005.936
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		125.889.341	110.005.936
Bankgæld		15	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.211	806
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.146.800
Anden gæld	7	48.502.903	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		48.527.129	8.177.606
Gældsforpligtelser		48.527.129	8.177.606
Passiver		174.416.470	118.183.542

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	0	105.005.936	0	110.005.936
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(78.159.799)	0	(78.159.799)
Koncerntilskud o.l.	0	0	48.445.000	0	48.445.000
Årets resultat	0	23.353.545	19.244.659	3.000.000	45.598.204
Egenkapital ultimo	5.000.000	23.353.545	94.535.796	3.000.000	125.889.341

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	34.807	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	369	0
	35.460	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.556	0
Dagsværdireguleringer	0	8.100
Øvrige finansielle indtægter	0	3.240
	12.556	11.340

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.179	398.623
Renteomkostninger i øvrigt	8.928	2.908
Dagsværdireguleringer	546.661	4.969
Øvrige finansielle omkostninger	365	0
	637.133	406.500

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	163.188	(163.188)
Refusion i sambeskatning	(379.783)	(77.493)
	(216.595)	(240.681)

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.011.270
Afgange	(1.011.270)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(862.427)
Tilbageførsel ved afgange	862.427
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	105.941.151
Overførsler	3.879.661	(3.879.661)
Tilgange	1.370.000	48.445.000
Afgange	0	(56.738.771)
Kostpris ultimo	5.249.661	93.767.719
Andel af årets resultat	2.497.223	34.243.138
Udbytte	0	(1.700.000)
Andre reguleringer	(86.102)	9.820.315
Tilbageførsel ved afgange	0	(21.421.029)
Opskrivninger ultimo	2.411.121	20.942.424
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.660.782	114.710.143
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	9.820.315

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ankelbo 1 ApS	Vejle	ApS	100
Ankelbo 2 ApS	Vejle	ApS	100
Ankelbo 3 ApS	Vejle	ApS	100
Listoftegård ApS	Hedensted	ApS	65

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vase, Norup og Grünberger A/S	Vejle	A/S	50

7 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.306	0
Anden gæld i øvrigt	48.487.597	30.000
	48.502.903	30.000

Anden gæld i øvrigt omfatter primært gæld til Jesper Norup Holding ApS på 48.445 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Selmer A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
